REQUERIMENTO Nº 092/2021
          Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, VII do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao Senhor Prefeito. Sugiro que a Prefeitura Municipal providencie a limpeza em torno da Igreja São Vicente de Paulo.
JUSTIFICATIVA
            Devido o passeio do entorno da Matriz está com rachaduras, matos estão nascendo com facilidade deixando um aspecto feio conseqüentemente o jardim em frente à entrada principal também está com mato.
           O representante da igreja já solicitou o apoio da administração e nós estamos reforçando o pedido.

Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 07 de junho de 2021.

Geraldo José Bento de Carvalho
                                                              Vereador

De acordo: